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CONG TY TNHH CHUNG KHOAN JB SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
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JB SECURITIES VIETNAM Independence — Freedom — Happiness
COMPANY LIMITED
S6/No.: 1481/QD-IBSV Ha N§i, Ngay 24 thang 06 nam 2025
Hanoi, 24 June 2025
QUYET PINH/ DECISION

Ban hanh Bié¢u phi dich vu chirng khoan ciia
Céng ty TNHH Chirng kho4n JB Viét Nam
Promulgating Tariff of Securities Services of
JB Securities Vietnam Company Limited

TONG GIAM POC/ GENERAL DIRECTOR OF
CONG TY TNHH CHUNG KHOAN JB VIET NAM
JB SECURITIES VIETNAM COMPANY LIMITED

- Cén cir Luat Doanh nghiép/ Pursuant to the Enterprise Law,

- Ciin cir Didu 1¢ tb chirc va hoat déng cita Cong ty TNHH Chitng khodn JB Viét Nam/ Pursuant
to the Company Charter of JB Securities Vietnam Company Limited,

- Theo d& nghi cta cac phong ban, bd phén c6 lién quan ciia Céng ty TNHH Chirng khoan JB Viét
Nam/ As requested of related departments and division of JB Securities Vietnam Company Limited.

QUYET DPINH/ DECIDES

Didu 1/ Article 1. Ban hanh kém theo Quyét dinh nay “Biéu phi dich vu ching khoén cta
Coéng ty TNHH Ching khodn JB Viét Nam” To promulgate with this decision “Tariff of
Securities Services of JB Securities Vietnam Company Limited”.

Diéu 2/ Article 2. Ban Téng Gitm dbc, Truéng céc phong, bd phan va ca nhan c6 lién
quan trong Cong ty TNHH Ching khoan JB Viét Nam chju trach nhiém thi hanh quyét dinh nay/
Board of Management, Head of all departments, divisions and relating individuals shall be
responsible for executing this decision.

Quyét dinh nay 6 hi¢u lwe ké tir ngay 01 thing 07 niim 2025/ This decsion shall take
effect from 01 July 2025./.

PHO TONG GIAM DPOC
DEPUFY GENERAL DIRECTOR
Noi nhin/ Sent to: KP;Q-/A?.---- —SRgN
- Nhu Diéu 2/ As in Article 2, fmo CONAG T_Y.. VY
- Luu VT/ Archives. (" [rrach NEM HUY REY
| %\ HONG KHQN
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BIEU PHI DICH VU CHUNG KHOAN

Tariff of Securities Services

L BIEU PHI MO TAI KHOAN/ ACCOUNT OPENING FEES
STT/ .
e DICH VU/ SERVICES PHY FEE
0.
1 Mo tai khodn/ Open an account Mién phi/Free
2 | Déng tai khoan/ Account closure
. 100.000 VND/tai khoan
- Nha dau tu trong nuéc/ Domestic investors
VND 100.000 / account
. 500.000 VNDY tai khoan
- Nha déu tu nudc ngoai/ Foreign investors
VND 500.000/ account
Phi xin chp md sé giao dich cho Khach hang nuéc ngoai/ Trading code _
3 Mién phi/ Free
application fee for foreign customers
4 Phi dang ky giao dich tric tuyén/ Online trading registration fee Mién phi/ Free
5 Phi dang ky giao dich qua dién thoai/ Telephone trading registration fee Mién phi/ Free
6 | Phi chon s tai khoan/ Account number selection Jfee Mién phi/ Free
I.  BIEU PHi GIAO DICH CHUNG KHOAN NIEM YET VA PANG KY GIAO DICH/ LISTED SECURITIES
TRADING FEE SCHEDULE
PHI/ FEE
STT/ .
e DICH VU/ SERVICE Tai quiy/ qua dién thoai
o- Online
At the floor/ telephone
hi giao di i a 5 i tra s0 Lo i
Phi giao dich chimg khoan (d bao gdm phi tra s¢)/ 0,027% - 0,15% gid tri giao dich/ 0,15% gi4 trj giao dich
1 Securities trading fees (including fee for
0,027% - 0,15% of transaction value | 0,15% of transaction value
Exchanges)
Phi giao dich Céng cu ng theo quy dinh tai Luat
5 Quén Iy ng cong/ Transaction fees for debt 0,0042% - 0,15% gia trj giao dich 0,1% gié trj giao dich
instrument as prescribed in the Law on Public | 0,0042% - 0,15% of transaction value | 0,1% of transaction value
Debt Management
SMS thdng béo két qua giao dich/ SMS notifies ~
3 Mién phi/ Free
transaction results
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PHi/ FEE
STT/
1 DICH VU/ SERVICE Tai quiy/ qua dién thoai
e Online
At the floor/ telephone
Email x4c nhan két qué giao dich theo ngay/ Email .
4 Mién phi/ Free
confirming daily trading results
Email théng bdo két qua giao dich theo thang/ - )
5 Mién phi/ Free
Email notifying monthly transaction results
II. PHIi LUU KY/ SECURITIES DEPOSITORY FEES
1. Liru ky chimg khoén/ Securities Depository fee
PHI/ FEE
S;;[/ DICH VU/ SERVICES
) Téi thiéu/ Min Téi da/ Max
Tai Iuu ky cb phiéu, ching chi quy, chitng quyén c6 bao dam/ N
1 Micén phi/ Free

Re-deposit shares, fund certificates, and covered warrants.

Phi quéan 1y lwu ky ¢b phiéu, chimg chi quy (CCQ), chimg
2 quyén ¢ bao dam (CW)/ Fees for managing depository of
shares, fund certificates (CCQ), covered warrants (CW)

0,33 VND/01 cb phiéu, 01 CCQ, 01 CW/thang

VND 0,33 /01 Share, 01 Fund certificate, 01
CW/month

Phi quan Iy luu ky trai phiéu doanh nghigp/ Corporate bond

depository management fee

0,22 VND/01 trai 2.420.000 VND/thang/01

phiéu/thang ma trai phidu
VND 0,22 /01 VND 2.420.000 /month/
Bond/month 01 bond code

prescribed in the Law on Public Debt Management

Phi quén 1y Tuu ky cdng cu ng theo quy dinh tai ludt quan ly

4 ng cdng/ Fees for managing depository of debt instruments as

ng /thang

0,154 VND/01 ¢ong cu

VND 0,154/ 01 debt

1.760.000 VND/01 cong
cu ng/thang

VND 1.760.000/ 01 debt

instrument/month instrument/month
2. Phi chuyén khosin chimg khodn/ Securities transfer fee
STT/ PHI/FEE
No. DICH VU/ SERVICES
T6i thidw Min Téi da/ Max
Chuyén khoan chimg khoan gifta c4c tiéu khoan/ . .
1 Mién phi/ Free Mién phi/ Free

Securities transfers between sub-accounts

Phi chuyén nhugng quyén s& hiru (Phi Chuyén
2 | khoan khi ban chimg khoan)/ Title transfer fee

(transfer fee when selling securities)

0,33 VND/01 CK /01 Lan

chuyén khoan/01 ma

ching khodn

330.000 VND/01 ma
CK/01 l4n
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PHI/FEE
S];I];r/ DICH VU/ SERVICES
Téi thiduw Min Téi da/ Max
VND 0,33/ 01 share/01 VND 330.000/01 stock
time/01 stock code code/01 time

Phi chuyén khoan chimg khoén do tit toan tai

1,1 VND/1 CK/01 14n/01
mé chitng khodn

550.000 VND/01 ma

khoan hoic theo yéu ciu cia nha diu tu/ Securities ) CK/1 lan
transfer fees due to account settlement or at the (t0i thicu 50.000 VND)
3 VND 550.000/01 stock
. VND 1,1/ 01 share/ 01
request of investors code/01 time
time/01 stock code (min
VND 50.000)
4 | Phi chuyén nhwong quyén mua/ Purchase rights transfer fee
Chuyén nhugng cho tai khoan tai JBSV/ Transfer 110.000 VND/01 Hb so
to account at JBSY VND 110.000/01 Dossier
Chuyén nhuong cho tai khoan ngoai JBSV/ 165.000 VND/01 H6 so
Transfer to JBSV external account VND 165.000/01 Dossier
;| Phi dich vy rit chimg khoin tai VSDC/ Securites 330.000 VND/01 Hb so
withdrawal service fee at VSDC VND 330.000/01 Dossier
3. Phi phong téa chimg khodn/Securities blockade fee
PHi/ FEE
STT/
N DICH VU/ SEVICES
. T6i thidu/ Min Téi da/ Max
e 0,22% gia tri chimg khoén phong tda (theo ménh
gid) dbi véi cb phibu, chimg chi quy, chimg
quyén c6 bao dam. Téi thidu 550.000 VND, i
da 13,2 triu VND/m4 chiing khoan./ 0,22% of
the value of blocked securities (calculated at par
Phi dich vu phong téa chimg khodn theo yéu cau ctia value) for stocks, fund certificates and CW.
1 nha du tw/ Securities blockade service fee as

investors § request.

Minimum - VND 550.000, maximum - VND 13,2
million/stock code

e 0,022% gid tri chimg khoan phong téa (theo
ménh gid) d6i véi trai phiéu doanh nghiép, cong
cu ng. Téi thiéu 550.000 VND, t6i da 13,2 tricu
VND/ma chirng khoan./ 0,022% of the value of

blocked securities (calculated at par value) for
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STT/
No.

DICH VU/ SEVICES

PHI/ FEE

Téi thidu/ Min Téi da/ Max

corporate bonds and debt instruments. Minimum
- VND 550.000, maximum - VND 13,2

million/stock code

Phi dich vu déng ky bién phép bao dam d6i véi chimg khoan da dang ky tai VSDC/ Guarantee Measures

Measures Registration .

2
Registration service fee for securities registered at VSDC
2.1 | Gia dich vy ding ky bién phép bao dam/ Price of Guarantee Measures Registration service
biang ky giao dich bao dam 1in diu va phong téa 220.000 VND/ hd so
ching khoan/ Registration for the the first Guarantee
VND 220.000/ 01Dossier
Measures and securities blockade
Dang ky thay d6i ndi dung giao dich bao dam da déng 165.000 VND/ hd so
ky/ Register to change the content of the Guarantee
Measures Registration VND 165.000/ 01 Dossier
bing ky vin ban thong bao vé viéc xir 1y tai san bao 110.000 VND/ hd so
dam/ Register to receive Official Letter about the
disposal of collateral VND 110.000/ 01 Dossier
Xéa ding ky giao dich bao dam/Register to delete the 110.000 VND/ h so
Guarantee Measures Registration VND 110.000/ 01 Dossier
Cép ban sao van ban chung nhén noi dung ding ky 55.000 VND/ hd so
iao dich bdo dam/ Issuance of a copy of the
£ 4 ey of VND 55.000/ 01 Dossier
certificate of Guarantee Measures Registration.
Gi4 cung cép théng tin vé giao dich bao dam/ The 110.000 VND/hd so
22 | Price for providing information about the Guarantee
VND 110.000/ 01 Dossier

Phi quan ly tai san bao dam tai JBSV/ Collateral
management fee at JBSV

e 0,22% gia tri ching khoan phong téa (theo ménh
gid) dbi voi cb phidu, chimg chi quy, ching
quyén c6 bao dam. Téi thidu 550.000 VND, i
da 13,2 triu VND/mi chung khoan./ 0,22% of
the value of blocked securities (calculated at par
value) for stocks, fund certificates and CW.
Minimum - VND 550.000, maximum - VND 13,2

million/stock code.
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STT/ PHIi/ FEE
o DICH VU/ SEVICES S . =
Toi thieu/ Min Toi da/ Max
e 0,022% gi4 tri chimg khoan phong toa (theo
ménh gi4) déi v6i trai phibu doanh nghiép, cong
cu ng. Téi thiéu 550.000 VND, téi da 13,2 triéu
VND/ma ching khoan. / 0,022% of the value of
blocked securities (calculated at par value) for
corporate bonds and debt instruments. Minimum
- VND 550.000, maximum - VND 13,2
million/stock code.
Xéc nhén phong t6a ching khoan va quyén phat sinh
. cdm cb/repo cho bén thir ba/ Confirmation the 550.000 VND/Ma chimg khoén/Nam
securities blockade and rights arising on the 550.000 VND/stock code/year
securities pledged/repo to a third party

4, Phi chuyén quyén s& hifu chiing khodn khéng qua hé théng giao dich ciia S giao dich ching khoan (Theo tirng giao
dich chuyén quyén sé hru quy dinh ciia co quan quin 1)/ Fees for transferring ownership of securities without
going through the trading system of the Stock Exchanges (According to each ownership transfer transaction
prescribed by the regulatory agency)

STT/ . 5
DICH VU/ SERVICE PHI/FEE GHI CHU/ Notes

1| Chao mua cong khai/ Public offer | 0,165% gia trj giao dich + | e Déi tuong thu phi/ Subjects for

to buy Mitrc gia dich vu cia | charging fee: Bén chao mua va bén
VSDC (néu c6). Téi thidu |  ban/ Offeror to buy and seller
110.000 VND/hé so +
Mirc gia dich vu cta
VSDC/ 0.165% of
transaction  value  +
VSDC's service fee (if
any). Minimum — VND
110,000/  Dossier  +

(Truong hop JBSV 1a thanh vién nhén
chuyén chuyén khodn ti thanh vién khdc:
Thu theo gid dich vu ctia VSDC)/ (In case
JBSV is a member receiving transfers
Jrom other members: Fee is charged

according to VSDC's service price)

VSDC's service fee.
2| Cho/ Ting/ Thira ké * 0,165% gi4 trj (theo |° DO Momg thu phi/ Subjects for
R I T charging fee: Bén Cho/Ting va Bén
Gifi/Donate/Inherit ménh gid) doi véi co

nhén chuyén khoan do Cho/Téng/Thira

phiéu, chimg chi quy, j
ke./ The Donor/ Gift party and the
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STT/

[ DICH VU/ SERVICE PHI/FEE GHI CHU/ Notes
0.

ching quyén c6 bao recipient from the Donation/Gift/
dam + Muc gia dich vy Inherit .
clia VSDC (néu c6). Tbi

. . | (Truong hop JBSV la thanh vién nhdn
thiéu 110.000 VND/ ho

chuyén chuyén khodn tir thanh vién khdc:

S0+ muc gid dich vy Thu theo gid dich vu ciia VSDC)./ (In case

cia VSDC (néu coy
0.165%  of value

JBSV is a member receiving transfers

from other members: Fee is charged
(calculated at par

value) for stocks, fund
certificates and CW +
VSDC's service fee (if
any). Minimum — VND
110,000/ Dossier +
VSDC's service fee(if
any)

s 0,011% gid tri (theo
ménh gid) d6i véi trai
phiéu doanh nghiép,
cdng cu ng + Mirc gia
dich vy ctia VSDC (néu
c6). Téi thidu 110.000
VND/ hd so + mirc gia
dich vu ctia VSDC (néu
¢6)/ 0.011% of value
(calculated at  par

according to VSDC's service price)

value) for corporate
bonds and debt
instruments + VSDC’s
service fee (if any).
Minimum - VND
110,000/  Dossier +
VSDC% service fee (if
any)

3 Chuyén quyén s& hitu chimg khoan | 0,11% gia tri giao dich + | e D6i twgng thu phi/ Subjects for
trong giao dich hoan déi ETF/ thuc | Mirc gia dich vu cia |  charging fee: NDT thuc hién hoan di
hién chimg quyén c6 bao dam/ | VSDC (néu c6). Téi thidu (mua/bén lai CCQ ETF) véi qu§ ETF;
Transfer of ownership of securities | 110.000 VND/ hd so + nha ddu tu c6 yéu clu thyc hién chimg
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STT/ . 7
> DICH VU/SERVICE PHI/FEE GHI CHU/ Notes
[/ 8

in ETF swaps/ covered warrant

execution

mac gid dich vy cua
VSDC (néu c6)/ 0.11% of
transaction  value  +
VSDCs service fee (if
any). Minimum — VND
110,000/

VSDC's service fee (if any)

Dossier +

quyén c6 bao dam./ Investors perform
swaps (buy/resell ETF) with ETF fund;
The investor has a request to exercute

covered warrants.

(Trieong hop JBSV la thanh vién rhdn
chuyén chuyén khodn tir thanh vién khéc:
Thu theo gid dich vy ciia VSDC)./ (In case
JBSV is a member receiving transfers
Jrom other members: Fee is charged

according to VSDC's service price)

Chuyén quyén so hitu trai phiéu
doanh nghiép phat hanh riéng 1é 43
ding ky chimg khodn tai VSDC
nhung chua giao dich trén SGDCK/
Transfer of ownership of privately
issued corporate bonds registered
as securities at VSDC but not yet
traded on the Stock Exchange

0,0055% gia tri giao dich
+ Muc giad dich vu cua
VSDC (néu c6). Tbi thiéu
550.000 VND/ hd so +
muc gid dich vu cia
VSDC (néu c6) 0.0055%
of tramsaction value +
VSDC's service fee (if
any). Minimum — VND
550,000/
VSDC's service fee (if any)

Dossier +

e D6i tuong thu phi/ Subjects for
charging fee: Bén chuyén khoan va
bén nhan chuyén khoan/ The transferor

and the transferee.

(Truong hop JBSV la thanh vién nhdn
chuyén chuyén khodn tir thanh vién khéc:
Thu theo gid dich vy ciia VSDC)./ (In case
JBSV is a member receiving transfers
Jrom other members: Fee is charged

according to VSDC's service price)

Chuyén quyén sé hiru chimg khoan
do chia, tach, hop nhét, sap nhdp
doanh nghiép; g6p vbn bing cb
phén vio doanh nghiép; thanh lap,
ting vén didu 18 cong ty diu tu
chimg kho4n riéng 1¢; ting, gidm
vén didu 16 quy thanh vién./
Transfer of ownership of securities
due division,

to Separation,

of
enterprises; contribute capital by
the
Establishment and increase of
of

securities investment companies;

consolidation or merger

shares to enterprise;

charter  capital individual

0,055% gi4 tri giao dich +
Mirc gia dich vu cna
VSDC (néu c6). Tbi thiéu
550.000 VND/ hd so +
muc gid dich vu cia
VSDC (néu c6)/ 0.055% of
transaction  value -+
VSDC's service fee (if
any). Minimum — VND
550,000/
VSDC's service fee (if any)

Dossier +

o D6i tugng thu phi/ Subjects for
charging fee: Bén chuyén va bén nhén
chuyén quyén s& hitu./ The transferor

and the transferee.

(Trucng hop JBSV la thanh vién nhdn
chuyén chuyén khodn tir thanh vién khéc:
Thu theo gid dich vu cia VSDC)./ (In case
JBSV is a member receiving transfers
from other members: Fee is charged

according to VSDC's service price)

7113

ag




P JBSV

JB Securities Vietnam

STT/
No.

DICH VU/ SERVICE

PHi/FEE

GHI CHU/ Notes

increase or decrease the charter

capital of member funds.

|

5. Phi cung ciip chirng tir theo yéu ciu khach hing/ Fee for providing documents according to customer request
PHI/FEE
S]’VIT/ DICH VU/ SERVICE

N Téi thiéu/ Min Téi da/ Max

|| Phi xéc nhin s6 du (b da S ban) Balance §5.000 VND/Lén
confirmation fee (max — 05 copies) VND 55.000/time
Phi in sao ké giao dich / Fees for printing securities 5.500 VND/ Trang 55.000 VND/Lan

2
Iransaction statements VND 5.500/ page VND 55.000/time
Phi xem lai chimg tir géc 1ién quan giao dich ciia tai
khoan khach hang (trong nam tai chinh hién tai) / Fee 220.000 VND/1 chimg tir

3
Jor viewing original transaction-related documents of VND 220.000/ 1 document
the client's account (in the current financial year)

. Phi xem lai chimg tir gbc lién quan giao dich ciia tai khoan khéch hang (truéc ndm tai chinh hién tai)/ Fee
Jor viewing original transaction-related documents of the client's account (before the current financial year)
Yéu cau thudong (07 ngay 1am viéc)/ Normal request | 110.000 VND/ Ching tir 220.000 VND/Lén
(07 woking day) VND 110.000/ I document | VND 220.000/ time
Yéu cdu nhanh (03 ngay lam vigc)/ Quick request (03 165.000 VND/ Chimg tix 330.000 VND/Lén
working day) VND 165.000/ 1 documents | VND 330.000/ time
Yéu cdu khén cip (01 ngay 1am viéc)/ Urgent request 220.000 VND/ Ching tir 1.100.000 VND/Lén
(01 working day) VND 220.000/ 1 document | VND 1.100.000/ time
Phi Xéc nhdn phong téa/giai téa c¢b phiéu cim cb, 55.000 VND/ 01 Ban

5 repo/ Fee for Confirmation of blockade/release of

VND 55.000/ 01 copy

pledged and repo shares
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STT/
No.

PHI/FEE

DICH VU/ SERVICE

Téi thiéu/ Min

Téi da/ Max

Phi X4c nhén s6 du/sao k& cho muc dich kidm toan/

220.000 VND/ 01 Ban

Balance confirmation fee upon customer request

6 Balance/ Statement Confirmation Fee for audit
VND 220.000/ 01 copy
purposes
Phi xéc nhan Nha d4u tu chimg khoan chuyén nghiép/ 550.000 VND/ 01Bén
7
Professional securities investor confirmation fee VND 550.000/ 01 copy
. Phi x4c nhén sb du theo yéu cAu cua khach hang/ 110.000 VND/ 01 Bén

VND 110.000/ 01 copy

IV.

1.

Biéu phi giao dich chimg khodn chwa niém yét/ Fee schedule for trading unlisted securities.

BIEU PHI GIAO DICH CHUNG KHOAN CHUA NIEM YET/ FEE SCHEDULE FOR TRADING UNLISTED
SECURITIES.

Tir 01/01/2013, Nha d4u tu ¢4 nhan chiju thué suét thu nhdp c4 nhn déi véi hoat dong nay 12 0,1% gi4 tri giao dich hodc hoic 20%
thu nhip rong (Diéu 28 Luat Thué Thu nhdp c4 nhén s6 04/2007/QH12 ngay 21/11/2007).

From January 1, 2013, individual investors are subject to a personal income tax rate for this activity of 0,1% of
transaction value or 20% of net income (Article 28 of the Personal Income Tax Law No. 04/2007/QH12 dated November
21, 2007)

STT/
No.

DICH VU/ SERVICE

PHIi/ FEE

Phi giao dich chuyén nhuong cé phiéu chua
niém yét (do JBSV thuc hién quéan ly cb
dong) / Fee for transferring unlisted shares

not registered at VSDC(managed by JBSV) | Téi da 5.500.000 VND/hd so/ Max — VND 5.500.000/Dossier

0,22% gia trj giao dich/ 0.22% of transaction value.

T6i thidu 55.000 VND/Hb so/ Min — VND 55.000/Dossier

transferring Corporate Bonds (JBSV is the Depository Agent.

2 | Phi giao dich chuyén nhwong 6 phiéu chua 0,33% gié tri giao dich/0.33% of transaction value
niém yét nhung d3 dwgc ding ky Iuu ky tai S ;
T6i thiéu 55.000 VND/HO so/ Min — VND 55.000/Dossier
VSDC/ Fee for transferring unlisted shares
but registered and deposited at VSDC Tbi da 5.500.000 VND/hd so/ Max — VND 5.500.000/Dossier
3 | Phigiao dich chuyén nhuong Trai phiéu doanh nghiép do JBSV thyrc hién lam Pai Iy lru ky/ Fee for

Gia trj giao dich duéi 2 ty VND/01 ngay/
Transaction value is less than VND 2

billion/ a day

0,055% gia tri giao dich

0,055% of transaction value
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S;:/ DICH VU/ SERVICE PHI/ FEE
Gia tri giao dich tir 2 ty dén duei 10 ty
VNDO1/ ngay/ Transaction value from 0,033% gié tri giao dich
VND 2 billion to less than VND 10 billion/a 0,033% of transaction value
day
Gia tri giao dich tir 10 ty VND/01 ngay/ 0,011% gié trj giao dich
Transaction value from VND 10 billion/ a
y 0,011% of transaction value
ay
4 | Chuyén nhuong quyén mua phét hanh | 0,22% gid tri giao dich tinh theo gid quyén mua/ 0.22% of
thém/ Transfer of rights to purchase transaction value calculated based on purchase price
additional issues T6i thiéu 55.000 VND/HS so/ Min — VND 55.000/ Dossier
Téi da 1.100.000 VND/h so/ Max — VND 1.100.000/ Dossier
5 | Cho/ Tang/ Thira ké 0,22% gia trj giao dich theo gi4 trj s sach ké toan cua td
GifY/Donate/Inherit chirc phat ha}nh tai thoi diém {ap bao‘ cdo tai chinh gén nhat va
tai thoi diem déng ky chuyén quyén sé hitu chimg khoan/
0,22% of the transaction value according to the book value of
the issuer at the time of making the latest financial statements
and at the time of registration of transfer of ownership of
securities
Téi thiéu 110.000 VND/HS so/Min- VND 110.000/Dossier
6 | Phi phong t6a, cAm ¢4 ¢é phiéu, trai phiéw/ | 0,22% gid tri theo ménh giamam/ 0.22% of value calculated
Fee for blockade, pledge of stocks and at par value/01 year
fonds Téi thidu 55.000 VND/ Hop ddng/nam/ Min VND 55,000/ 01
Contract/01 year
Téi da 5.500.000 VND/ Hop ddng/01nam/ VND 5.500.000/
01 Contract/ 01 year
Phi quén 1y ¢ phiéu, trai phiéu phong téa, | 0,22% theo ménh gi&/01 ndm/ 0,22% of value calculated at
7 | cam c8/ Management fees for blocked par value/01 year
stocks, blocked bonds, pledges T6i thiéu - 330.000 VND/Wan/ Min — VND 330.000/ time
Ding ky mua phat hanh thém/ Register to N
8 gly P & Mién phi/ Free

buy additional issues
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2. Phi khic/ Other fees

Sy PHI/FEE
No. DICH VU/ SERVICE
) Téi thiéu/ Min T6i da/ Max
1 | Phi Iwu ky c6 phiéu chira niém yét quan 1y tai JBSV/ B
Mién phi/ Free
Depository fees for unlisted shares managed at JBSV
2 | Phiquan ly tai san cAm cb cd phiéu, tréi phiéu chua niém | 0,11% gi4 tri ménh gig/01 hop ddng/01 nam/
yét/ Management fees for assets pledged for unlisted 0.11% of value calculated at par value/01
stocks and bonds contract/01 year
Téi da 330.000 VND/01 hgp ddng/01nam/
Max — VND 330.000/01 contract/01 year
, | Phithay dbi thong tin cd dong/trai chi / Fee for changing of 55.000 VND/Léan
shareholder/bondholder information VND 55.000/ time
Phi cfp lai Gidly chimg nhan s& hitu/S8 cb dong/Gidy chimg nhan 55.000 VND/Lin
4 s¢ hitu Trai phiéw Fee for reissuance of Certificate of
ownership/Shareholders’ book/ Certificate of Bond ownership VND 53.000/ time
Xac nhin phong téa/giai toa cd phi€u cdm cb/repo cho bén thir ba/ 110.000 VNB/Ban
5 Confirmation of blockade/velease of pledged shares/repo to third
. VND 110.000/ time
parties
s |FPhi Xéc nhin s6 dusao ké cho muc dich kiém ton/ 330.000 VND/Ban
\‘ Balance/statement confirmation fee for audit purposes VND 330.000/ time
V.  CACLOAI PHi KHAC/ OTHER SERVICE FEES
PHI/FEE
ST/ HI/FE
" DICH VU/ SERVICE
& Téi thidw/ Min Téi da/ Max
L Dich vy Ung truéc tidn bin chimg khodn / Service of Advance payment for selling securities
Ding ky (g trude qua dién thoai / Register for advance payment .
1 Mién phi / Free
service for securities sales via phone
Dang ky Gng trudc tw dong / Register for the automatic advance »
2 Mién phi / Free
payment service for securities sales
- Theo biéu phi San phdm tai chinh (SPTC) timg thér
Phi tng trudc tién ban chimg khoan/ Service fee for Advance
3 ky/ According to the Financial product fee schedule
payment of securities sales
Sfrom time to time
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PHI/FEE
STT/ VE:
e DICH VU/ SERVICE
o T6i thiéu/ Min Téi da/ Max
II. | Dich vy giao dich ky quy/ Margin trading services
1 M¢ tai khoan giao dich ky quy/ Open a margin trading account Mién phi / Free
Quan 1y tai san ky qu¥, hd trg thu ng tir viéc ban chimg khoan ky
2 quy/ Manage margin assets, support debt collection from the sale Mién phi / Free
of margin securities
Theo biéu phi San phém tai chinh (SPTC) timg thoi
3 Lai sudt cho vay ky qu§/ Margin loan interest rate ky/ According to the Financial product fee schedule
Jrom time to time
II. | Lai qua han/ Overdue interest
150% 14i suét trong han/
Thu phi 13i qua han/ Collecting overdue interest fees
150% of interest rate within term
IV. | Truy vin dw ng/ Query outstanding balance Mién phi / Free
V. Cic dich vy tai chinh khic/ Other financial services
Phi cac dich vy tai chinh khic/ Other financial services fees Thoa thuén / Negotiable
VI. | Bdo cdo nghién citu (BCNC)/ Research reports
1 BCNC thi trudng hang ngay/ Daily market research report Mién phi / Free
2 BCNC thj trwdmg hang tuln/ Weekly market research report Mién phi / Free
3 BCNC thi truong hang thang/ Monthly market research report Mién phi / Free
4 BCNC theo ngénh / Research reports by industry Mién phi / Free
5 BCNC theo doanh nghiép/ Research report by enterprise Mién phi / Free
6 BCNC theo yéu ciu/ Research reports upon request Thoa thuin/ Negotiable
VIL | Tw vin diu tu/ Investment Consultancy
1 Tu vén d4u tr ¢4 nhan/ Personal investment consulting Mién phi/ Free
Tu vin tii cdu tric danh muc/ Consulting on portfolio -
2 ) Mi¢n phi/ Free
restructuring
Ghi chi/ Notes:
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Nha déu t c6 thé yéu cAu JBSV cung cdp biéu phi va 1ai sudt dbi véi cde dich vy chura cong bé trong Biéu phi nay./ Investors may

request JBSV to provide fee schedules and interest rates for services not yet disclosed in this Fee Schedule.

1. Biu phi va 13i suft trén c6 thé duoc thay dbi va khéng cin théng bao trudc./ The above Jees and interest rates are subject
to change and require no prior notice.

2. Phi dich vy chua bao gdm Thué Thu nhgp C4 nhan & giao dich Bén chirng khodn ma Nha du tu phai ndp cho Nha nude,
trong trudng hop giao dich ¢é phat sinh Thué thu nhép cé nhan./ The service fee does not include Personal Income Tax in
the transaction of selling securities that investors must pay to the State, in case the transaction incurs Personal Income
Tax.

3. Phi dich vu trén d bao gbm Thué gi4 trj gia tang (VAT), néu 4p dung./ The above service fee is inclusive of Value Added
Tax (VAT), if applicable.
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